Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 249
620131 г. Екатеринбург, ул. Заводская, 36а

тел: +7/343/203-27-28, факс; +7/343/232-38-22
E-mail: mdou249@eduekb,ru

Выписка из Протокола № 3
заседания педагогического совета

от 27.01.2022 г.

Председатель Устюгова А.М.
Секретарь Субботина И.В.

Присутствовали: 16 человек
Отсутствовали: О человек

Повестка:
4. Развитие речевой активности дошкольников на основе использования дидактических игр
(из опыта работы воспитателя Шараповой С.Н.).

Слушали:
4. По четвертому вопросу выступала воспитатель Шарапова С.Н., она поделилась опытом
использования дидактических игр».

Решение; Пополнить речевые центры групп методическими и дидактическими
материалами для речевого развития дошкольников.

Председатель Устюгова А.М.

Секретарь Субботина И.В.

4 КОПИЯ
I ЗЕРНА

"'A.e.yCTBTlK
«<2/» 03^ W/yt